
100 Mirrors Inclusive Newsletter #3 June 2018 View this email in your browser

                         

3. Projekta partneru sanāksme Rīgā

Trešā internacionālā projekta “100 Mirrors Inclusive” partneru sanāksme norisinājās 21. un 22.
februārī Rīgā, Latvijā. Sanāksmes galvenais mērķis bija apspriest projekta gaitu, tā progresu, kā
arī noteikt jaunus izpildes terminus turpmākajiem projekta rezultātiem. 
 
Sanāksmi organizēja projekta partneri no Latvijas – Biedrība Eurofortis. Divu dienu laikā projekta
partneri pārrunāja projekta vadību, popularizēšanas aktivitātes, kā arī līdzšinējos rezultātus.
Šobrīd projekts atrodas aizraujošā stadijā un partneri strādā pie tā, lai jau drīzumā interesenti
varētu testēt E-mācību platformu! 
 
Nākamā internacionālā projekta partneru sanāksme norisināsies 3. un 4. oktobrī Maltā.    

Metodoloģijas testēšana
Arī Tu vari palīdzēt! 

 
Pēc dažiem mēnešiem tiks uzsākta projekta rezultātu un E-mācību platformas metodoloģijas

testēšana. 

Mēs nespētu noteikt rezultātu efektivitāti un to ilgtspējību bez Tavas palīdzības! Mēs vēlamies

aicināt Tevi piedalīties šajā svarīgajā projekta daļā, jo projekta nozīmīgums slēpjas Tavā vēlmē

file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CARCHIVE%7C*


izmantot šos materiālus savu prasmju uzlabošanai 
 

Piedalies! Ja esi ieinteresēta, DOD MUMS ZIŅU PROJEKTA MĀJASLAPĀ

 
  Uzdrošinies būt par paraugu!    

               

100 Mirrors Inclusive ir programmas Erasmus+ finansēts projekts,

kas izstrādā motivējošus rīkus sievietēm ar invaliditāti. Gada laikā,

attīstot projekta mērķus un to popularizējot, vienuviet ir apvienoti

dažādi sieviešu ar invaliditāti stāsti no visām projektā iesaistītajām

partnervalstīm. Visus iedvesmojošos stāstus ir iespējams atrast

projekta mājaslapā un projekta Youtube kanālā.  
 
Šobrīd tiek strādāts pie tā, lai papildus jau esošajām valstīm –

Latvija, Spānija, Malta, Grieķija un Polija – projektā ieplūstu

iedvesmojoši stāsti no citām pasaules vietām! Sadarbojoties ar organizācijām no dažādām

Eiropas valstīm, mēs meklējam iedvesmojošas sievietes ar invaliditāti, kuras vēlas dalīties ar savu

stāstu un būt par paraugu citiem! 

Ja Tu vēlies būt šis paraugs vai arī zini, kādu, kura tāda ir, sazinies ar mums projekta mājaslapā!

Kad būsi aizpildījusi visas sadaļas, spied Iesniegt un kāds no projekta komandas sazināsies ar

Tevi!

Seko līdzi
jaunumiem 

Seko līdzi projekta jaunumiem un uzzini aktuālāko

informāciju, apmeklējot 100 Mirrors Inclusive mājaslapu un

sekojot mums Facebook!

Projekta partneri

  
 

http://100mirrors-inc.eu/video-interviews/
http://100mirrors-inc.eu/lv/
https://www.youtube.com/channel/UCx_Het-485WDJJJCoQLTZYw/videos
http://100mirrors-inc.eu/lv/contact/
http://100mirrors-inc.eu/lv/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/


      
 

Copyright © 100 Mirrors Inclusive, All rights reserved. 
Want to change how you receive these emails? 

You can update your preferences or unsubscribe from this list 
 
 

Copyright © *|CURRENT_YEAR|* *|LIST:COMPANY|*, All rights reserved. 
*|IFNOT:ARCHIVE_PAGE|* *|LIST:DESCRIPTION|*

file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUPDATE_PROFILE%7C*
file:///C:/Users/Kerry/Downloads/*%7CUNSUB%7C*
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
https://www.facebook.com/100MirrorsIncl/
mailto:100mirrors@acrosslimits.com

